1

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

357074, с. Водораздел, ул.Шоссейная, 16

e-mail: androp_5@mail.ru

тел: 8(865)56-56-1-95

ПРИКАЗ № 18

                                                                                       27  августа 2020 года

О назначении руководителя ШСК

  С целью реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,

в целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,

развития и популяризации школьного спорта и формирования у обучающихся

навыков здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить     руководителем школьного спортивного клуба «Старт» Крылова

Александра Михайловича, учителя физической культуры.

2. Утвердить план работы ШСК на 2020-2021 учебный год.

3. Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба

поручить Шкарбаненко Е.Г., зам. директора по ВР.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:androp_5@mail.ru